
AUTARQUIA PREVIDENCIÁRIA DO MUNÍPIO DO IPOJUCA 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato Administrativo Nº 001/2024. Processo Administrativo Nº 001/2024 – 

Dispensa Nº 001/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços de locação, implantação e suporte permanente à utilização de sistema de gestão 

previdenciária integrado, para atendimento das necessidades da Autarquia 

Previdenciária do Município de Ipojuca – IPOJUCAPREV. Contratado: 3IT 

CONSULTORIA LTDA - CNPJ: 11.250.881/0001-15. Valor Global: R$ 38.400,00 

(Trinta e oito mil e quatrocentos reais), divididos em 12(doze) parcelas mensais de R$ 

3.200,00 (Três mil e duzentos reais). Vigência: 23/02/2024 à 23/02/2025. 

 

Ipojuca/PE, 23 de fevereiro de 2024. 

 

 

Helton Carlos de Albuquerque Ferreira 

Presidente Executivo 

 

 

 


